
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 января 2018 года № 32 

 

г. Холм 

 
О прекращении права оперативного управления 

 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 

заявления Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма от 15.01.2018, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Радуга» г. Холма, ИНН 5317002655, юридический адрес: Новгородская 

область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 44 сараем по адресу: Новгородская 

область, Холмский район, д. Тогодь, ул. Центральная, д. 16, балансовой 

стоимостью 32 438,00 рублей, остаточной - 00,00 рублей. 

2. Передать в казну района вышеуказанное муниципальное имущество.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т. А. Прокофьева 
 


